
Carmine Appice 26
Jsem už unavenej jak jsem přehlíženej.

Profil bubeníka, který dle vlastních 
slov vytvořil styl se kterým se pak 
proslavili jiní, zpracoval Luboš Hnát.

Remo 38
Pouze pro členy STB! Více se dozvíte 
v testu Luboše Hnáta.

DrumSHOP 64
Přehled v tuzemsku prodávaných 
činelů pokračuje -  tentokrát firmou 
Zildjian.

mug
Rolling Stones 16
Druhý díl profilu určeného zvláště pro 
archeology a historiky přináší K. K. 
Weiss.

Iron Maiden 24
Krátké připomenutí někdejších 
světoznámých plechových strašáků 
provedl u příležitosti nadcházejícího 
koncertu Ilja Kučera ml.

V lilii

1

Novoty 6
Novinky ze světa nástrojů.

Odpovědna alias Yllas 76
Otázka čtenáře a odpověď redaktora 
alias strýce Y.

Z Paulova zápisníku 77
Rolling Wagen GmBH

Muzitip 80
Soutěž o šlapku -  nákazy však netřeba 
se bát.

Inzerce 81
Soukromá burza muzikantů.



Gibson na Jungmaňáku 30
Jsou čtyři odpoledne, venku je  hrozný 
vedro, и Pinkasů nestíhají točit, my 
stojíme na Jungmannově náměstí a čeká 
nás „skorohamletovské" rozhodnutí -  pít 
či nepít.
Takto začíná speciální reportáž, kterou 
pro vás připravilo duo Švanda /
Zvěřina. Ale nebojte se, nejde 
o hodnocení českých pohostinství, ani 
návod kterak čelit letním horkům 
v chladných prostorách výčepu, nýbrž 
o reportáž z předváděcí akce firmy 
Gibson, kterou zde pro firmu IFM 
Melodia prezentoval americký 
kytarista Duffy King.

Gibson Nighthawk 32
Na předchozí reportáž pak volně 
navazuje test Vladimíra Švandy na 
nový model firmy Gibson.

Digitech 5000 34
Račkový kytarový procesor, novinku 
firmy Digitech, testoval Vladimír 
Švanda.

Red Bear 36
Rudý medvěd je značka ruská, 
zabývající se výrobou kytarových 
silitělov. V duchu hesla svůj к svému 
otestoval ho stylově Zvěřina (Pavel).

Valve FX 48
Jiří Charypar popisuje ve svém testu 
nový kytarový předzesilovač firmy 
Digitech.

podrobil testu Pavel Skála.

Kytarová improvizace
Naučný seriál Petra Zemana.

Reproboxy Tannoy
Špičkové studiové monitory 
otestoval Pavel Karlík.

Yamaha DOU 10 56
Daniel Porro testoval sekvencer 
spojený s tónovým generátorem.

Yamaha software 2 60
Další díl seznamu hudebního softwaru 
firmy Yamaha -  připravil Daniel 
Porrò.

IBM PC 68
Po krátké odmlce se na scénu opět 
vrací s populárním seriálem Jan 
Markovič. Tentokrát jsou na programu 
karty -  takže si připravte peníze, esa 
však do rukávu cpát nemusíte.

Dr. MIDI 69
Doktor se zlobí.

Teorie a praxe samplerů 70
Seriál sice už dosáhl čísla 008, inter
vence Jamese Ronda však není ani 
nadále vyloučena!


